
05:10,24Schnellste Runde

06:36,83Langsamste Runde

05:48,83Durchschnitt

11Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Baum17 (IGE e.V. | www.uic.de)
BETA RR 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:30,29 05:30,29

2 15:11:49,93 06:19,63

3 15:17:42,86 05:52,93

4 15:24:19,36 06:36,50

5 15:30:27,99 06:08,63

6 15:36:30,13 06:02,13

7 15:42:31,37 06:01,24

8 15:49:08,20 06:36,83

9 15:54:56,63 05:48,42

10 16:00:37,98 05:41,35

11 16:06:37,69 05:59,70

12 16:12:08,47 05:30,77

13 16:18:01,00 05:52,53

14 16:23:33,99 05:32,99

15 16:30:10,57 06:36,57

16 16:36:06,00 05:55,42

17 16:42:03,84 05:57,84

18 16:47:46,01 05:42,17

19 16:53:30,29 05:44,28

20 16:59:12,82 05:42,53

21 17:04:33,28 05:20,46

22 17:10:22,40 05:49,12

23 17:16:36,04 06:13,63

24 17:22:14,04 05:38,00

25 17:27:49,71 05:35,67

26 17:33:38,29 05:48,57

27 17:39:01,25 05:22,96

28 17:44:24,09 05:22,84

29 17:49:42,15 05:18,06

30 17:55:03,62 05:21,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



31 18:00:13,86 05:10,24

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:50,55Schnellste Runde

18:21,15Langsamste Runde

08:39,44Durchschnitt

50Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

AMC & MSV Oldies (AMC Rodheim-Bieber e.V. im DMV)
Beta RR350 Racing

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:12,19 06:12,19

2 15:12:38,98 06:26,78

3 15:18:48,82 06:09,84

4 15:28:57,13 10:08,30

5 15:36:49,88 07:52,75

6 15:43:40,83 06:50,94

7 15:55:09,98 11:29,15

8 16:01:00,53 05:50,55

9 16:19:21,68 18:21,15

10 16:26:37,65 07:15,96

11 16:35:13,93 08:36,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:45,11Schnellste Runde

09:49,12Langsamste Runde

06:29,54Durchschnitt

19Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Jörg/Jörg Wiedemann Motorsports /MSV Bühlertann (MSV 
Bühlertann Wiedemann Motorsports Freesmile)
Ktm Exc

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:57,53 06:57,53

2 15:13:28,02 06:30,48

3 15:19:44,46 06:16,43

4 15:25:51,01 06:06,55

5 15:32:00,40 06:09,38

6 15:38:00,37 05:59,97

7 15:44:03,10 06:02,72

8 15:51:14,47 07:11,36

9 15:57:33,88 06:19,41

10 16:04:17,29 06:43,40

11 16:10:43,05 06:25,76

12 16:16:57,03 06:13,98

13 16:23:13,12 06:16,08

14 16:33:02,24 09:49,12

15 16:40:08,87 07:06,62

16 16:46:48,85 06:39,98

17 16:53:09,26 06:20,41

18 16:59:09,62 06:00,36

19 17:05:09,86 06:00,23

20 17:10:59,74 05:49,88

21 17:18:42,76 07:43,02

22 17:25:33,52 06:50,75

23 17:31:28,86 05:55,34

24 17:37:36,87 06:08,00

25 17:43:31,90 05:55,03

26 17:49:32,55 06:00,64

27 17:55:17,66 05:45,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:47,74Schnellste Runde

07:33,43Langsamste Runde

06:22,89Durchschnitt

17Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

nullachtfünfzehn
Husqvarna FE450

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:38,58 06:38,58

2 15:13:22,21 06:43,63

3 15:19:41,45 06:19,24

4 15:27:14,89 07:33,43

5 15:33:31,84 06:16,95

6 15:39:47,65 06:15,81

7 15:46:58,49 07:10,84

8 15:53:21,89 06:23,39

9 15:59:51,57 06:29,67

10 16:06:30,96 06:39,39

11 16:12:34,71 06:03,74

12 16:19:00,49 06:25,78

13 16:25:55,51 06:55,01

14 16:32:09,44 06:13,93

15 16:38:20,40 06:10,95

16 16:45:26,10 07:05,70

17 16:51:22,61 05:56,50

18 16:57:29,16 06:06,55

19 17:04:02,65 06:33,48

20 17:09:50,39 05:47,74

21 17:16:07,44 06:17,05

22 17:22:12,65 06:05,20

23 17:28:14,34 06:01,69

24 17:35:11,63 06:57,29

25 17:40:59,43 05:47,80

26 17:46:47,41 05:47,98

27 17:52:41,05 05:53,63

28 17:58:41,08 06:00,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:56,37Schnellste Runde

07:43,60Langsamste Runde

06:33,76Durchschnitt

21Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Bruch und Dalles (Bruch und Dalles)
KTM SX

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:01,23 07:01,23

2 15:14:09,27 07:08,04

3 15:21:01,03 06:51,75

4 15:27:45,51 06:44,48

5 15:35:26,20 07:40,69

6 15:41:41,47 06:15,26

7 15:49:25,07 07:43,60

8 15:55:56,89 06:31,82

9 16:03:03,73 07:06,84

10 16:09:07,71 06:03,97

11 16:15:27,02 06:19,31

12 16:22:29,36 07:02,34

13 16:29:13,22 06:43,85

14 16:35:25,67 06:12,45

15 16:41:37,27 06:11,59

16 16:47:33,64 05:56,37

17 16:54:28,88 06:55,24

18 17:00:39,80 06:10,91

19 17:06:48,49 06:08,68

20 17:13:05,09 06:16,60

21 17:19:41,14 06:36,05

22 17:26:16,78 06:35,63

23 17:32:27,75 06:10,97

24 17:38:34,23 06:06,48

25 17:44:47,94 06:13,70

26 17:51:02,07 06:14,13

27 17:57:11,60 06:09,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:21,40Schnellste Runde

41:59,47Langsamste Runde

09:02,99Durchschnitt

38Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Eisele ADAC Pfalz (KTM Musch ADAC Pfalz)
KTM SX85

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:59,47 41:59,47

2 15:48:02,08 06:02,61

3 15:55:11,59 07:09,50

4 16:06:55,93 11:44,34

5 16:12:34,45 05:38,51

6 16:18:11,73 05:37,28

7 16:23:45,40 05:33,67

8 16:29:29,45 05:44,05

9 16:35:14,73 05:45,28

10 16:46:11,81 10:57,08

11 16:52:18,63 06:06,81

12 17:13:34,52 21:15,88

13 17:19:43,17 06:08,65

14 17:25:47,97 06:04,79

15 17:33:30,22 07:42,25

16 17:39:03,10 05:32,88

17 17:44:39,51 05:36,41

18 17:50:10,56 05:31,04

19 17:55:38,48 05:27,92

20 18:00:59,88 05:21,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:21,40Schnellste Runde

07:52,25Langsamste Runde

06:19,55Durchschnitt

16Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Knallgasfreunde Nordhessen 
Sherco SE300 Factory 

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:35,53 06:35,53

2 15:15:27,78 07:52,25

3 15:22:20,65 06:52,87

4 15:27:57,54 05:36,89

5 15:35:28,42 07:30,88

6 15:41:58,00 06:29,57

7 15:49:06,21 07:08,20

8 15:54:51,94 05:45,73

9 16:00:29,26 05:37,31

10 16:07:45,98 07:16,72

11 16:14:00,27 06:14,28

12 16:20:17,94 06:17,67

13 16:26:52,65 06:34,70

14 16:32:44,81 05:52,16

15 16:38:23,60 05:38,79

16 16:45:28,59 07:04,99

17 16:51:32,66 06:04,07

18 16:57:49,76 06:17,09

19 17:04:10,47 06:20,71

20 17:09:50,78 05:40,31

21 17:15:40,84 05:50,05

22 17:22:38,44 06:57,60

23 17:28:52,36 06:13,92

24 17:35:21,93 06:29,56

25 17:41:50,50 06:28,57

26 17:47:11,91 05:21,40

27 17:52:45,97 05:34,06

28 17:58:07,39 05:21,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:07,73Schnellste Runde

09:17,27Langsamste Runde

07:12,42Durchschnitt

29Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Die 2 Einhörner  (MSC Dreckenach)
KTM EXC

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:07,73 06:07,73

2 15:14:18,78 07:11,05

3 15:20:52,29 06:33,51

4 15:27:28,53 06:36,23

5 15:36:17,87 08:49,34

6 15:43:24,91 07:07,04

7 15:50:47,47 07:22,55

8 15:58:40,59 07:53,12

9 16:05:58,64 07:18,05

10 16:12:13,27 06:14,63

11 16:19:25,35 07:12,08

12 16:27:30,59 08:05,24

13 16:35:36,36 08:05,76

14 16:43:08,66 07:32,30

15 16:50:20,03 07:11,37

16 16:56:56,05 06:36,02

17 17:03:33,43 06:37,37

18 17:12:50,70 09:17,27

19 17:19:11,35 06:20,65

20 17:25:50,96 06:39,61

21 17:32:48,14 06:57,18

22 17:40:21,19 07:33,04

23 17:46:45,77 06:24,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



04:41,89Schnellste Runde

05:57,74Langsamste Runde

05:09,61Durchschnitt

1Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Team Werthmann  (Enduro Koch Racing)
Beta rr 300 Racing 

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:41,89 04:41,89

2 15:10:43,70 05:01,80

3 15:15:47,97 05:04,27

4 15:20:50,64 05:02,66

5 15:25:52,82 05:02,18

6 15:31:11,67 05:18,85

7 15:36:18,35 05:06,68

8 15:41:28,42 05:10,06

9 15:46:44,10 05:15,68

10 15:51:45,66 05:01,56

11 15:56:56,64 05:10,97

12 16:02:02,57 05:05,93

13 16:07:50,91 05:48,33

14 16:12:57,80 05:06,89

15 16:18:40,87 05:43,06

16 16:23:54,43 05:13,56

17 16:29:14,51 05:20,07

18 16:34:41,45 05:26,94

19 16:39:53,80 05:12,34

20 16:45:51,55 05:57,74

21 16:51:14,08 05:22,53

22 16:56:23,38 05:09,30

23 17:01:26,91 05:03,53

24 17:06:20,35 04:53,44

25 17:11:25,43 05:05,08

26 17:16:32,34 05:06,90

27 17:21:30,31 04:57,97

28 17:26:34,03 05:03,72

29 17:31:38,53 05:04,50

30 17:36:45,76 05:07,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



31 17:41:51,51 05:05,75

32 17:46:52,00 05:00,49

33 17:51:48,09 04:56,08

34 17:56:48,76 05:00,67

35 18:01:36,53 04:47,76

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:34,26Schnellste Runde

07:43,70Langsamste Runde

06:17,15Durchschnitt

15Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Enduro Crew Hessen #OG (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:09,87 07:09,87

2 15:15:26,14 07:16,27

3 15:22:15,50 06:49,36

4 15:28:21,92 06:06,41

5 15:34:53,55 06:31,63

6 15:42:37,25 07:43,70

7 15:49:19,45 06:42,19

8 15:55:32,60 06:13,15

9 16:01:48,97 06:16,37

10 16:08:40,97 06:51,99

11 16:14:20,52 05:39,55

12 16:20:02,08 05:41,56

13 16:26:05,32 06:03,24

14 16:32:04,94 05:59,62

15 16:38:54,18 06:49,23

16 16:45:15,57 06:21,38

17 16:51:13,57 05:58,00

18 16:57:25,92 06:12,35

19 17:03:46,68 06:20,76

20 17:09:24,34 05:37,66

21 17:14:58,60 05:34,26

22 17:20:43,12 05:44,51

23 17:26:26,48 05:43,35

24 17:32:12,83 05:46,35

25 17:38:50,39 06:37,55

26 17:44:50,27 05:59,88

27 17:50:54,94 06:04,66

28 17:57:00,23 06:05,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:26,02Schnellste Runde

07:02,09Langsamste Runde

05:55,63Durchschnitt

8Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Mudhounds Racing (GMC Güntersleben/Mudhoundsracing)
Ktm Exc tpi

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:53,69 05:53,69

2 15:12:55,57 06:01,88

3 15:19:09,47 06:13,90

4 15:25:07,57 05:58,10

5 15:31:05,69 05:58,12

6 15:37:09,72 06:04,03

7 15:43:14,12 06:04,40

8 15:49:44,79 06:30,67

9 15:56:17,95 06:33,15

10 16:02:20,81 06:02,86

11 16:08:14,52 05:53,70

12 16:14:10,28 05:55,76

13 16:19:55,11 05:44,83

14 16:26:03,87 06:08,75

15 16:31:57,60 05:53,72

16 16:37:51,77 05:54,17

17 16:44:53,86 07:02,09

18 16:50:39,46 05:45,60

19 16:56:14,76 05:35,29

20 17:01:52,14 05:37,38

21 17:07:31,97 05:39,83

22 17:13:10,00 05:38,03

23 17:18:54,32 05:44,31

24 17:25:14,17 06:19,85

25 17:30:40,20 05:26,03

26 17:36:06,22 05:26,02

27 17:41:47,13 05:40,91

28 17:47:21,87 05:34,74

29 17:53:17,73 05:55,86

30 17:58:49,17 05:31,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:00,81Schnellste Runde

08:02,63Langsamste Runde

06:36,77Durchschnitt

24Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

MSC Porz SuperSenioren (MSC Porz e.V.)
KTM  xcw 125

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:04,64 07:04,64

2 15:15:08,19 07:03,54

3 15:21:09,00 06:00,81

4 15:27:40,68 06:31,67

5 15:33:45,26 06:04,58

6 15:40:39,60 06:54,33

7 15:46:48,41 06:08,81

8 15:52:53,42 06:05,01

9 15:59:19,55 06:26,13

10 16:05:26,02 06:06,46

11 16:12:26,55 07:00,53

12 16:18:57,70 06:31,14

13 16:25:35,60 06:37,90

14 16:32:01,81 06:26,20

15 16:40:04,44 08:02,63

16 16:46:45,60 06:41,16

17 16:53:21,34 06:35,74

18 16:59:32,40 06:11,05

19 17:05:39,61 06:07,21

20 17:13:15,78 07:36,17

21 17:20:24,26 07:08,47

22 17:26:59,07 06:34,81

23 17:33:22,36 06:23,29

24 17:39:51,19 06:28,83

25 17:47:02,46 07:11,27

26 17:53:17,54 06:15,08

27 17:59:32,83 06:15,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:03,82Schnellste Runde

13:22,84Langsamste Runde

09:05,22Durchschnitt

37Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Knaegges Racing Team
Beta 300 RR

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:27,09 09:27,09

2 15:20:16,88 09:49,79

3 15:30:06,40 09:49,52

4 15:37:36,13 07:29,73

5 15:50:58,97 13:22,84

6 16:01:15,15 10:16,18

7 16:10:32,03 09:16,87

8 16:17:56,99 07:24,96

9 16:26:16,62 08:19,63

10 16:38:04,61 11:47,98

11 16:48:39,17 10:34,55

12 16:55:55,77 07:16,60

13 17:03:22,48 07:26,70

14 17:10:26,30 07:03,82

15 17:18:36,85 08:10,55

16 17:30:10,89 11:34,03

17 17:39:01,87 08:50,98

18 17:46:13,90 07:12,02

19 17:53:39,25 07:25,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:02,86Schnellste Runde

19:16,51Langsamste Runde

08:02,76Durchschnitt

52Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Nie ohne mein Team  (MSC Gaildorf)
Beta  RR 

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:19,15 06:19,15

2 15:13:50,37 06:31,22

3 15:20:22,01 06:31,64

4 15:27:11,61 06:49,59

5 15:33:19,47 06:07,86

6 15:39:22,33 06:02,86

7 15:45:36,31 06:13,98

8 15:54:08,33 08:32,01

9 16:13:24,85 19:16,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:33,47Schnellste Runde

09:51,03Langsamste Runde

07:44,13Durchschnitt

35Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

FoolishHearts (FoolishHearts)
Stark Future Varg

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:11,93 07:11,93

2 15:15:31,22 07:19,29

3 15:22:18,89 06:47,66

4 15:32:09,92 09:51,03

5 15:39:45,72 07:35,79

6 15:49:32,62 09:46,89

7 15:57:17,31 07:44,69

8 16:04:20,61 07:03,30

9 16:11:07,77 06:47,15

10 16:19:26,31 08:18,54

11 16:26:57,75 07:31,44

12 16:35:30,94 08:33,19

13 16:43:35,73 08:04,79

14 16:51:08,20 07:32,46

15 16:58:03,65 06:55,45

16 17:04:37,13 06:33,47

17 17:12:59,02 08:21,89

18 17:21:08,40 08:09,37

19 17:28:30,77 07:22,37

20 17:36:41,79 08:11,01

21 17:43:26,79 06:45,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:02,97Schnellste Runde

08:24,39Langsamste Runde

06:47,13Durchschnitt

28Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

EnduroCrewHessen2 (MC-Bad Langensalza/Ufhoven EV.)
Beta RR 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:41,73 07:41,73

2 15:16:04,57 06:22,83

3 15:23:14,49 07:09,92

4 15:31:38,89 08:24,39

5 15:38:24,50 06:45,61

6 15:45:10,38 06:45,87

7 15:52:22,47 07:12,09

8 15:58:39,80 06:17,32

9 16:05:38,15 06:58,35

10 16:11:59,58 06:21,42

11 16:19:07,05 07:07,47

12 16:26:17,45 07:10,39

13 16:32:48,98 06:31,53

14 16:39:57,85 07:08,87

15 16:46:36,87 06:39,02

16 16:53:27,72 06:50,84

17 16:59:54,54 06:26,82

18 17:07:02,99 07:08,45

19 17:13:34,89 06:31,89

20 17:20:13,34 06:38,45

21 17:26:52,33 06:38,98

22 17:33:23,92 06:31,58

23 17:39:26,89 06:02,97

24 17:45:42,89 06:16,00

25 17:51:59,80 06:16,90

26 17:58:25,39 06:25,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:32,56Schnellste Runde

25:20,02Langsamste Runde

13:03,34Durchschnitt

47Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Miezzubischi Racing (MSC Feuchtwangen)
Husqvarna FE 250

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:34,10 08:34,10

2 15:19:09,50 08:35,39

3 15:26:10,89 07:01,39

4 15:33:31,48 07:20,58

5 15:54:53,62 21:22,14

6 16:19:21,97 24:28,35

7 16:28:03,01 08:41,03

8 16:34:35,57 06:32,56

9 16:41:55,18 07:19,60

10 16:48:55,27 07:00,09

11 17:14:15,30 25:20,02

12 17:32:03,38 17:48,08

13 17:51:43,43 19:40,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:26,63Schnellste Runde

18:30,14Langsamste Runde

11:32,89Durchschnitt

44Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Thomas & Thomas 
Beta RR 400

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:55,13 07:55,13

2 15:17:41,20 07:46,07

3 15:24:25,02 06:43,81

4 15:36:57,16 12:32,14

5 15:55:03,93 18:06,77

6 16:08:39,57 13:35,64

7 16:15:26,10 06:46,53

8 16:22:43,62 07:17,51

9 16:40:22,80 17:39,17

10 16:58:52,94 18:30,14

11 17:05:19,57 06:26,63

12 17:12:05,86 06:46,29

13 17:28:31,93 16:26,06

14 17:43:40,57 15:08,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:12,00Schnellste Runde

08:34,13Langsamste Runde

06:45,42Durchschnitt

25Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Team 122 (1AMC Zirndorf)
KTM GS

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:34,13 08:34,13

2 15:17:29,32 06:55,19

3 15:24:24,20 06:54,88

4 15:32:06,75 07:42,54

5 15:38:58,12 06:51,37

6 15:46:09,64 07:11,52

7 15:52:30,67 06:21,02

8 15:58:47,81 06:17,14

9 16:05:04,09 06:16,28

10 16:11:16,10 06:12,00

11 16:18:24,00 07:07,90

12 16:24:42,74 06:18,73

13 16:31:03,71 06:20,97

14 16:38:16,54 07:12,83

15 16:45:42,07 07:25,53

16 16:52:17,46 06:35,39

17 16:58:49,29 06:31,82

18 17:05:12,58 06:23,29

19 17:12:13,20 07:00,62

20 17:19:05,76 06:52,55

21 17:25:41,79 06:36,03

22 17:32:40,29 06:58,49

23 17:38:58,61 06:18,32

24 17:45:11,17 06:12,56

25 17:51:25,05 06:13,87

26 17:57:41,10 06:16,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:13,21Schnellste Runde

07:08,58Langsamste Runde

05:53,18Durchschnitt

12Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

VfGH 1 (VFGH / flexx Logistik GbR / Vorrink Motorsports 
Ra)
Beta RR 200 Racing

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:28,16 05:28,16

2 15:12:59,83 05:31,66

3 15:18:27,34 05:27,51

4 15:24:01,07 05:33,72

5 15:30:40,58 06:39,51

6 15:36:32,81 05:52,22

7 15:42:47,38 06:14,57

8 15:49:32,59 06:45,21

9 15:55:52,31 06:19,71

10 16:01:14,25 05:21,94

11 16:06:53,77 05:39,52

12 16:12:18,26 05:24,49

13 16:19:03,25 06:44,99

14 16:24:52,90 05:49,65

15 16:31:13,40 06:20,49

16 16:37:02,79 05:49,39

17 16:42:59,63 05:56,84

18 16:48:12,85 05:13,21

19 16:53:29,16 05:16,30

20 16:58:53,50 05:24,34

21 17:06:02,09 07:08,58

22 17:12:06,44 06:04,35

23 17:18:00,53 05:54,08

24 17:24:03,38 06:02,85

25 17:29:52,57 05:49,18

26 17:35:35,16 05:42,59

27 17:40:59,47 05:24,31

28 17:46:15,81 05:16,33

29 17:52:43,49 06:27,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



30 17:58:35,61 05:52,12

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:20,99Schnellste Runde

33:37,82Langsamste Runde

10:33,23Durchschnitt

40Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

OSK Mädels (OSK Racing Team //MSC Pfungstadt)
Beta RR 200 Racing

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:18,50 08:18,50

2 15:17:33,66 07:15,16

3 15:28:05,40 10:31,74

4 15:36:45,38 08:39,98

5 15:52:36,42 15:51,03

6 16:02:28,52 09:52,10

7 16:09:42,90 07:14,38

8 16:16:46,77 07:03,86

9 16:25:40,01 08:53,24

10 16:35:39,57 09:59,55

11 16:46:25,07 10:45,50

12 16:53:18,78 06:53,71

13 17:00:51,28 07:32,49

14 17:10:52,93 10:01,65

15 17:17:13,92 06:20,99

16 17:50:51,75 33:37,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:14,59Schnellste Runde

06:48,43Langsamste Runde

05:46,02Durchschnitt

9Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

MSV-Lahnberge (MSV-Lahnberge)
Beta RR

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:51,27 05:51,27

2 15:13:56,67 06:05,40

3 15:19:48,22 05:51,55

4 15:25:42,24 05:54,01

5 15:31:29,69 05:47,44

6 15:38:18,12 06:48,43

7 15:43:56,85 05:38,72

8 15:50:01,03 06:04,18

9 15:55:34,23 05:33,20

10 16:01:06,52 05:32,29

11 16:07:39,30 06:32,77

12 16:13:27,94 05:48,63

13 16:19:28,58 06:00,64

14 16:25:41,13 06:12,55

15 16:31:43,52 06:02,39

16 16:37:54,77 06:11,25

17 16:43:13,57 05:18,79

18 16:48:51,75 05:38,18

19 16:54:15,35 05:23,60

20 16:59:33,97 05:18,61

21 17:05:48,15 06:14,18

22 17:11:36,51 05:48,36

23 17:17:06,22 05:29,71

24 17:22:37,33 05:31,11

25 17:28:02,11 05:24,78

26 17:33:56,96 05:54,84

27 17:39:11,55 05:14,59

28 17:44:45,59 05:34,04

29 17:50:02,13 05:16,53

30 17:55:21,63 05:19,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



31 18:00:46,76 05:25,13

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



04:48,66Schnellste Runde

06:56,47Langsamste Runde

05:15,85Durchschnitt

2Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Team Sturm Zschopau / Enduro Koch Racing (Team Sturm 
Zschopau )
KTM EXC 350

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:23,58 06:23,58

2 15:15:08,03 05:44,44

3 15:20:33,63 05:25,60

4 15:25:51,63 05:18,00

5 15:31:33,10 05:41,47

6 15:36:44,58 05:11,47

7 15:42:03,69 05:19,11

8 15:47:40,77 05:37,07

9 15:52:49,46 05:08,69

10 15:57:55,87 05:06,41

11 16:03:05,60 05:09,73

12 16:08:18,44 05:12,84

13 16:13:32,88 05:14,44

14 16:18:48,39 05:15,51

15 16:24:34,64 05:46,24

16 16:31:31,11 06:56,47

17 16:37:08,77 05:37,66

18 16:42:06,49 04:57,72

19 16:47:09,54 05:03,05

20 16:52:12,46 05:02,91

21 16:57:11,56 04:59,10

22 17:02:13,29 05:01,72

23 17:07:06,27 04:52,98

24 17:12:06,57 05:00,30

25 17:17:27,60 05:21,03

26 17:22:28,14 05:00,54

27 17:27:28,96 05:00,81

28 17:32:22,29 04:53,33

29 17:37:12,86 04:50,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



30 17:42:11,44 04:58,58

31 17:47:20,22 05:08,78

32 17:52:17,83 04:57,61

33 17:57:10,30 04:52,47

34 18:01:58,97 04:48,66

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:12,79Schnellste Runde

06:38,79Langsamste Runde

05:52,28Durchschnitt

7Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Lustian
KTM 350 EXC

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:37,74 06:37,74

2 15:15:30,18 05:52,44

3 15:21:12,54 05:42,36

4 15:27:51,33 06:38,79

5 15:33:32,63 05:41,30

6 15:39:12,95 05:40,31

7 15:45:28,72 06:15,77

8 15:51:59,16 06:30,44

9 15:57:51,87 05:52,71

10 16:03:56,68 06:04,81

11 16:10:12,60 06:15,91

12 16:15:50,94 05:38,34

13 16:21:15,95 05:25,01

14 16:26:45,01 05:29,05

15 16:33:06,69 06:21,68

16 16:39:11,18 06:04,49

17 16:45:12,88 06:01,69

18 16:50:49,49 05:36,61

19 16:57:10,20 06:20,70

20 17:02:41,08 05:30,88

21 17:08:00,37 05:19,29

22 17:13:13,17 05:12,79

23 17:19:26,18 06:13,01

24 17:25:10,32 05:44,14

25 17:31:04,45 05:54,12

26 17:36:51,87 05:47,42

27 17:42:49,51 05:57,64

28 17:48:12,81 05:23,30

29 17:53:45,81 05:33,00

30 17:59:08,60 05:22,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:03,14Schnellste Runde

06:12,31Langsamste Runde

05:28,77Durchschnitt

4Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Enduro Koch Husky-Power / AMC Bad Windsheim  (Enduro 
Koch Racing / AMC Bad Windsheim)
Husqvarna  FE 250

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:06,15 05:06,15

2 15:13:38,46 05:32,31

3 15:18:46,21 05:07,75

4 15:24:06,22 05:20,00

5 15:29:15,34 05:09,12

6 15:34:36,57 05:21,23

7 15:40:48,88 06:12,31

8 15:46:14,47 05:25,59

9 15:51:58,31 05:43,83

10 15:58:03,50 06:05,19

11 16:04:00,15 05:56,65

12 16:10:08,77 06:08,62

13 16:15:56,64 05:47,87

14 16:21:20,61 05:23,96

15 16:26:30,64 05:10,03

16 16:32:02,67 05:32,03

17 16:37:35,36 05:32,68

18 16:43:28,72 05:53,35

19 16:48:56,38 05:27,66

20 16:54:22,94 05:26,55

21 16:59:43,34 05:20,40

22 17:05:20,00 05:36,65

23 17:10:49,09 05:29,09

24 17:15:55,82 05:06,72

25 17:21:02,16 05:06,34

26 17:26:12,32 05:10,16

27 17:31:15,46 05:03,14

28 17:36:35,98 05:20,51

29 17:42:23,34 05:47,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



30 17:47:36,70 05:13,35

31 17:52:52,05 05:15,35

32 17:58:20,70 05:28,65

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:55,97Schnellste Runde

21:53,70Langsamste Runde

09:36,25Durchschnitt

42Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

MSC Alzey 2 (Motoren-Frank)
Beta RR250

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:23:25,19 20:25,19

2 15:35:13,03 11:47,83

3 15:41:38,33 06:25,30

4 15:50:48,21 09:09,88

5 15:57:37,01 06:48,80

6 16:19:30,71 21:53,70

7 16:26:21,49 06:50,77

8 16:34:39,02 08:17,53

9 16:41:45,47 07:06,44

10 16:49:07,29 07:21,82

11 16:55:09,99 06:02,69

12 17:02:22,21 07:12,22

13 17:08:18,18 05:55,97

14 17:15:06,67 06:48,49

15 17:27:03,89 11:57,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:14,39Schnellste Runde

10:03,66Langsamste Runde

06:33,17Durchschnitt

20Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Grenzgaenger  (Grenzgaenger )
Ktm Exc

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:44,91 05:44,91

2 15:14:22,89 05:37,98

3 15:20:25,25 06:02,36

4 15:26:57,62 06:32,37

5 15:37:01,28 10:03,66

6 15:44:19,06 07:17,77

7 15:52:03,93 07:44,87

8 15:59:58,49 07:54,56

9 16:06:13,29 06:14,80

10 16:11:27,69 05:14,39

11 16:16:58,63 05:30,94

12 16:22:30,36 05:31,73

13 16:31:47,66 09:17,30

14 16:39:10,16 07:22,49

15 16:46:40,15 07:29,99

16 16:53:26,50 06:46,35

17 17:00:14,68 06:48,18

18 17:05:43,83 05:29,14

19 17:11:05,52 05:21,69

20 17:16:45,04 05:39,52

21 17:22:19,70 05:34,66

22 17:30:43,71 08:24,00

23 17:37:47,10 07:03,39

24 17:44:00,68 06:13,58

25 17:49:15,11 05:14,43

26 17:54:33,76 05:18,65

27 17:59:55,63 05:21,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,00Schnellste Runde

09:45,02Langsamste Runde

07:42,11Durchschnitt

31Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Puking Buzzard / hmf Würzburg (hmf Motorräder GmbH)
Rieju Ranger 300

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:38,33 07:38,33

2 15:18:16,69 07:38,36

3 15:27:42,75 09:26,05

4 15:36:54,73 09:11,98

5 15:44:56,26 08:01,52

6 15:52:22,58 07:26,32

7 15:59:36,21 07:13,63

8 16:08:16,32 08:40,11

9 16:17:10,00 08:53,68

10 16:26:55,03 09:45,02

11 16:34:52,96 07:57,93

12 16:42:00,05 07:07,08

13 16:48:42,75 06:42,70

14 16:55:04,09 06:21,34

15 17:01:35,24 06:31,14

16 17:10:49,98 09:14,74

17 17:19:01,33 08:11,35

18 17:27:10,48 08:09,14

19 17:34:26,91 07:16,43

20 17:40:33,52 06:06,61

21 17:47:40,75 07:07,23

22 17:54:03,72 06:22,97

23 18:00:08,73 06:05,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:28,86Schnellste Runde

07:53,68Langsamste Runde

06:30,95Durchschnitt

22Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Bibi und Tina
Sherco Sef

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:36,66 07:36,66

2 15:17:46,71 07:10,05

3 15:25:01,50 07:14,78

4 15:32:02,56 07:01,06

5 15:39:09,00 07:06,44

6 15:45:05,38 05:56,37

7 15:51:11,77 06:06,39

8 15:57:22,93 06:11,16

9 16:04:45,46 07:22,52

10 16:11:37,73 06:52,27

11 16:18:36,07 06:58,33

12 16:25:57,27 07:21,20

13 16:32:21,28 06:24,01

14 16:38:07,55 05:46,27

15 16:43:59,99 05:52,44

16 16:49:32,01 05:32,02

17 16:56:51,96 07:19,94

18 17:03:44,27 06:52,31

19 17:10:45,77 07:01,49

20 17:18:39,45 07:53,68

21 17:25:17,99 06:38,54

22 17:30:46,85 05:28,86

23 17:36:37,54 05:50,69

24 17:42:19,39 05:41,84

25 17:47:50,94 05:31,55

26 17:53:21,61 05:30,67

27 17:58:55,81 05:34,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:38,67Schnellste Runde

26:49,02Langsamste Runde

10:50,72Durchschnitt

43Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

MSC Alzey Rookies (MSC Alzey)
Beta RR

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:48,43 08:48,43

2 15:19:35,17 07:46,74

3 15:28:40,52 09:05,35

4 15:41:01,40 12:20,88

5 15:50:19,88 09:18,47

6 15:57:10,13 06:50,25

7 16:09:28,29 12:18,16

8 16:19:32,95 10:04,65

9 16:26:26,27 06:53,31

10 16:38:58,78 12:32,51

11 16:49:26,80 10:28,02

12 16:56:05,47 06:38,67

13 17:22:54,50 26:49,02

14 17:34:50,18 11:55,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



04:56,40Schnellste Runde

06:13,08Langsamste Runde

05:24,55Durchschnitt

3Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Motorradtechnik Siegerland GmbH (Motorradtechnik 
Siegerland)
Beta RR300 Racing

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:43,87 05:43,87

2 15:15:12,61 05:28,74

3 15:20:24,52 05:11,91

4 15:25:36,87 05:12,34

5 15:30:48,65 05:11,78

6 15:36:52,89 06:04,24

7 15:42:10,16 05:17,26

8 15:47:30,49 05:20,33

9 15:52:45,16 05:14,66

10 15:58:22,87 05:37,71

11 16:03:33,06 05:10,19

12 16:08:53,78 05:20,72

13 16:13:58,60 05:04,82

14 16:19:18,07 05:19,47

15 16:25:31,15 06:13,08

16 16:31:02,04 05:30,89

17 16:36:26,60 05:24,56

18 16:42:08,18 05:41,58

19 16:47:36,31 05:28,12

20 16:53:04,89 05:28,58

21 16:58:10,00 05:05,11

22 17:03:17,84 05:07,84

23 17:08:14,25 04:56,40

24 17:13:15,45 05:01,20

25 17:19:22,22 06:06,76

26 17:24:38,00 05:15,78

27 17:30:13,51 05:35,51

28 17:36:07,67 05:54,15

29 17:41:12,53 05:04,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



30 17:46:23,82 05:11,29

31 17:51:30,51 05:06,68

32 17:57:22,66 05:52,14

33 18:02:30,30 05:07,64

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:33,86Schnellste Runde

48:48,04Langsamste Runde

09:31,19Durchschnitt

39Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Langschläfer (MSC Dreckenach)
Husqvarna TE 310

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:42,59 06:42,59

2 15:17:13,07 06:30,48

3 15:23:57,22 06:44,15

4 15:31:04,03 07:06,80

5 15:37:15,22 06:11,19

6 15:44:34,56 07:19,34

7 15:50:29,90 05:55,34

8 15:56:30,49 06:00,59

9 16:02:28,07 05:57,57

10 16:08:18,49 05:50,42

11 16:15:09,13 06:50,64

12 16:20:54,41 05:45,27

13 17:09:42,46 48:48,04

14 17:15:17,05 05:34,59

15 17:20:50,91 05:33,86

16 17:43:59,49 23:08,58

17 17:49:41,09 05:41,60

18 17:55:21,48 05:40,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:09,85Schnellste Runde

07:09,38Langsamste Runde

05:45,42Durchschnitt

6Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

MSC Alzey 21 (MSC Alzey)
Beta RR

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:06,90 06:06,90

2 15:15:58,53 05:51,63

3 15:21:41,17 05:42,63

4 15:27:25,48 05:44,31

5 15:34:17,44 06:51,96

6 15:39:49,35 05:31,91

7 15:45:11,51 05:22,15

8 15:52:03,59 06:52,08

9 15:57:45,68 05:42,09

10 16:03:44,36 05:58,67

11 16:09:50,31 06:05,95

12 16:15:11,29 05:20,97

13 16:20:23,61 05:12,32

14 16:27:02,10 06:38,49

15 16:32:50,87 05:48,77

16 16:38:26,40 05:35,52

17 16:45:35,78 07:09,38

18 16:51:33,13 05:57,34

19 16:56:57,92 05:24,78

20 17:02:10,67 05:12,75

21 17:07:20,53 05:09,85

22 17:13:39,88 06:19,35

23 17:19:10,93 05:31,05

24 17:24:56,08 05:45,14

25 17:30:16,09 05:20,01

26 17:36:11,16 05:55,07

27 17:41:35,56 05:24,40

28 17:46:46,81 05:11,24

29 17:52:00,04 05:13,23

30 17:57:16,58 05:16,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



31 18:02:28,07 05:11,48

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:11,42Schnellste Runde

19:12,69Langsamste Runde

08:07,39Durchschnitt

34Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Zwei Dumme, ein Gasgriff (Geländesport Südwest / MC 
Pungstadt)
Beta RR 125 Race

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:08,38 07:08,38

2 15:17:27,45 06:19,07

3 15:23:14,52 05:47,07

4 15:31:55,30 08:40,77

5 15:37:48,36 05:53,06

6 15:43:45,35 05:56,98

7 15:51:23,04 07:37,68

8 15:57:53,42 06:30,38

9 16:03:43,52 05:50,10

10 16:11:19,65 07:36,13

11 16:17:57,79 06:38,14

12 16:23:36,34 05:38,54

13 16:31:43,56 08:07,22

14 16:37:31,14 05:47,58

15 16:56:43,84 19:12,69

16 17:02:03,81 05:19,97

17 17:18:24,76 16:20,94

18 17:24:14,71 05:49,95

19 17:34:11,45 09:56,74

20 17:39:22,87 05:11,42

21 17:56:58,10 17:35,23

22 18:02:42,62 05:44,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:11,58Schnellste Runde

34:12,52Langsamste Runde

08:31,04Durchschnitt

36Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Schlammfräsen GmbH (Geländesport Südwest (MC 
Pfungstadt))
Husqvarna  FE250

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:02,93 06:02,93

2 15:16:02,43 05:59,49

3 15:21:25,89 05:23,46

4 15:28:53,73 07:27,84

5 15:37:52,32 08:58,58

6 15:43:35,13 05:42,80

7 15:50:52,71 07:17,58

8 15:56:24,62 05:31,90

9 16:01:58,78 05:34,16

10 16:07:29,22 05:30,44

11 16:16:57,48 09:28,25

12 16:22:29,18 05:31,69

13 16:28:56,81 06:27,63

14 16:34:50,99 05:54,17

15 16:41:52,80 07:01,81

16 16:47:04,38 05:11,58

17 16:52:48,31 05:43,93

18 17:17:36,74 24:48,42

19 17:22:49,25 05:12,50

20 17:57:01,77 34:12,52

21 18:02:51,95 05:50,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:35,53Schnellste Runde

18:43,55Langsamste Runde

10:41,89Durchschnitt

48Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Msc Alzey 5 (MSC Alzey)
GasGas EC 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:34,40 08:34,40

2 15:21:44,08 09:09,68

3 15:40:27,63 18:43,55

4 15:49:59,58 09:31,94

5 15:58:47,27 08:47,69

6 16:06:51,14 08:03,87

7 16:17:15,61 10:24,47

8 16:24:53,06 07:37,45

9 16:37:11,59 12:18,52

10 16:50:38,72 13:27,13

11 17:04:47,24 14:08,52

12 17:12:22,78 07:35,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:38,52Schnellste Runde

18:23,06Langsamste Runde

12:54,72Durchschnitt

49Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Betapack (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:20:21,98 16:21,98

2 15:34:58,69 14:36,70

3 15:45:02,81 10:04,12

4 15:53:35,75 08:32,93

5 16:01:53,04 08:17,29

6 16:17:47,58 15:54,54

7 16:36:10,65 18:23,06

8 16:52:53,71 16:43,06

9 17:03:31,01 10:37,30

10 17:11:09,53 07:38,52

11 17:24:02,02 12:52,49

12 17:38:56,71 14:54,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:56,92Schnellste Runde

10:59,06Langsamste Runde

07:48,72Durchschnitt

33Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Irgendsowas
HONDA CR 250

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:59,06 10:59,06

2 15:25:27,59 09:28,53

3 15:32:58,74 07:31,14

4 15:40:12,58 07:13,84

5 15:48:27,63 08:15,05

6 15:55:45,11 07:17,47

7 16:03:16,02 07:30,91

8 16:11:06,69 07:50,67

9 16:18:11,05 07:04,35

10 16:25:29,90 07:18,85

11 16:34:32,09 09:02,19

12 16:42:20,93 07:48,83

13 16:49:29,34 07:08,41

14 16:56:26,26 06:56,92

15 17:03:25,53 06:59,27

16 17:10:54,21 07:28,68

17 17:18:52,92 07:58,71

18 17:26:29,84 07:36,91

19 17:34:35,00 08:05,15

20 17:42:50,06 08:15,06

21 17:49:49,10 06:59,04

22 17:56:52,04 07:02,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:27,02Schnellste Runde

18:21,95Langsamste Runde

11:32,29Durchschnitt

46Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Wasenberg
Beta RR

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:23:21,95 18:21,95

2 15:36:59,65 13:37,69

3 15:48:25,25 11:25,60

4 16:00:56,28 12:31,03

5 16:11:02,03 10:05,75

6 16:22:48,24 11:46,21

7 16:32:10,84 09:22,59

8 16:43:56,54 11:45,70

9 16:51:53,17 07:56,63

10 17:06:09,43 14:16,25

11 17:14:27,09 08:17,66

12 17:24:22,56 09:55,47

13 17:31:49,59 07:27,02

14 17:46:32,11 14:42,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:04,49Schnellste Runde

08:31,60Langsamste Runde

06:45,93Durchschnitt

26Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

The Electric Mayhem (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:32,88 07:32,88

2 15:19:31,75 06:58,87

3 15:27:53,68 08:21,92

4 15:35:08,37 07:14,69

5 15:41:34,46 06:26,09

6 15:50:06,07 08:31,60

7 15:56:56,67 06:50,60

8 16:03:28,66 06:31,98

9 16:09:50,56 06:21,90

10 16:16:40,12 06:49,56

11 16:22:55,11 06:14,99

12 16:29:30,19 06:35,08

13 16:37:37,28 08:07,08

14 16:43:44,56 06:07,28

15 16:49:51,90 06:07,34

16 16:56:47,25 06:55,34

17 17:02:53,21 06:05,96

18 17:09:11,89 06:18,68

19 17:16:18,70 07:06,80

20 17:22:36,58 06:17,88

21 17:28:55,49 06:18,91

22 17:35:40,87 06:45,37

23 17:42:33,93 06:53,06

24 17:48:38,87 06:04,94

25 17:54:43,37 06:04,49

26 18:00:54,36 06:10,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:17,33Schnellste Runde

09:47,09Langsamste Runde

07:44,43Durchschnitt

32Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Fearless Squirrels 3.5
Beta RR 4T 350CC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:56,98 07:56,98

2 15:22:01,94 09:04,96

3 15:30:21,20 08:19,25

4 15:38:22,03 08:00,82

5 15:48:09,12 09:47,09

6 15:56:27,31 08:18,18

7 16:04:42,08 08:14,77

8 16:11:12,17 06:30,09

9 16:20:59,05 09:46,88

10 16:29:42,03 08:42,97

11 16:37:04,75 07:22,72

12 16:46:29,93 09:25,18

13 16:52:59,73 06:29,80

14 16:59:18,90 06:19,16

15 17:07:52,49 08:33,59

16 17:15:01,42 07:08,92

17 17:21:46,87 06:45,45

18 17:29:25,83 07:38,96

19 17:37:38,28 08:12,44

20 17:43:55,86 06:17,58

21 17:50:14,68 06:18,82

22 17:56:32,01 06:17,33

23 18:03:02,06 06:30,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:15,46Schnellste Runde

09:10,08Langsamste Runde

07:34,94Durchschnitt

51Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Die Biertakters (AMC Rodheim-Bieber )
KTM EXC 300 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:12,49 07:12,49

2 15:18:38,10 06:25,61

3 15:25:17,10 06:38,99

4 15:32:07,08 06:49,98

5 15:41:15,95 09:08,86

6 15:50:12,85 08:56,90

7 15:58:58,38 08:45,53

8 16:05:13,84 06:15,46

9 16:11:39,37 06:25,53

10 16:20:49,46 09:10,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:12,70Schnellste Runde

07:04,60Langsamste Runde

05:47,74Durchschnitt

10Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Elijoo Bikes 
Beta 200 rr

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:46,91 05:46,91

2 15:16:23,88 05:36,97

3 15:22:00,76 05:36,87

4 15:27:35,38 05:34,62

5 15:34:39,98 07:04,60

6 15:40:46,33 06:06,35

7 15:46:49,48 06:03,14

8 15:52:39,03 05:49,55

9 15:58:35,98 05:56,95

10 16:04:05,05 05:29,06

11 16:09:24,99 05:19,94

12 16:14:42,67 05:17,67

13 16:21:23,83 06:41,16

14 16:27:19,18 05:55,35

15 16:33:28,43 06:09,25

16 16:39:40,74 06:12,30

17 16:45:48,87 06:08,13

18 16:51:02,91 05:14,04

19 16:56:19,57 05:16,66

20 17:01:32,28 05:12,70

21 17:08:09,03 06:36,74

22 17:13:47,96 05:38,93

23 17:19:37,09 05:49,13

24 17:25:23,76 05:46,67

25 17:31:29,36 06:05,60

26 17:36:42,45 05:13,09

27 17:41:58,77 05:16,32

28 17:47:18,19 05:19,41

29 17:53:37,26 06:19,07

30 17:59:07,58 05:30,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



31 18:04:40,12 05:32,54

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:43,83Schnellste Runde

23:37,33Langsamste Runde

11:46,96Durchschnitt

45Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

IBU 800
KTM EXC-300

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:34,45 11:34,45

2 15:26:18,34 09:43,88

3 15:37:48,99 11:30,65

4 15:48:23,80 10:34,80

5 16:00:13,01 11:49,20

6 16:07:56,84 07:43,83

7 16:21:27,92 13:31,07

8 16:33:46,30 12:18,38

9 16:42:53,22 09:06,92

10 17:06:30,55 23:37,33

11 17:16:33,10 10:02,55

12 17:29:44,37 13:11,27

13 17:38:10,51 08:26,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:16,16Schnellste Runde

08:54,24Langsamste Runde

07:02,22Durchschnitt

27Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta Xtrainer

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:02,94 07:02,94

2 15:21:00,42 07:57,48

3 15:28:10,84 07:10,41

4 15:35:53,92 07:43,08

5 15:42:36,70 06:42,78

6 15:49:49,09 07:12,39

7 15:57:32,83 07:43,73

8 16:04:30,63 06:57,80

9 16:11:24,63 06:53,99

10 16:18:31,61 07:06,97

11 16:26:00,64 07:29,03

12 16:32:39,04 06:38,40

13 16:39:03,39 06:24,35

14 16:46:30,27 07:26,87

15 16:53:08,07 06:37,80

16 17:02:02,32 08:54,24

17 17:08:44,89 06:42,57

18 17:16:00,72 07:15,83

19 17:22:35,21 06:34,49

20 17:28:51,37 06:16,16

21 17:35:53,50 07:02,12

22 17:42:23,38 06:29,88

23 17:48:44,97 06:21,59

24 17:55:08,95 06:23,97

25 18:01:55,49 06:46,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:06,92Schnellste Runde

11:22,01Langsamste Runde

07:38,58Durchschnitt

30Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

Work hard, play hard!  (mx yard)
ktm  sx

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:33,11 07:33,11

2 15:21:16,62 07:43,50

3 15:28:35,74 07:19,12

4 15:35:48,37 07:12,63

5 15:42:42,18 06:53,81

6 15:49:53,99 07:11,81

7 15:59:41,71 09:47,72

8 16:07:29,12 07:47,41

9 16:15:22,45 07:53,33

10 16:23:06,29 07:43,84

11 16:31:33,66 08:27,36

12 16:38:10,93 06:37,27

13 16:45:22,76 07:11,83

14 16:56:44,78 11:22,01

15 17:03:43,43 06:58,65

16 17:10:44,97 07:01,54

17 17:18:41,43 07:56,46

18 17:24:53,59 06:12,15

19 17:31:00,51 06:06,92

20 17:39:42,28 08:41,77

21 17:47:01,56 07:19,27

22 17:54:29,06 07:27,50

23 18:01:47,41 07:18,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:52,21Schnellste Runde

08:19,56Langsamste Runde

06:49,90Durchschnitt

23Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

2boyz2wheelz / Enduro Crew Hessen (2boyz2wheelz / 
Enduro Crew Hessen)
KTM EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:19,56 08:19,56

2 15:21:24,13 07:04,57

3 15:28:13,54 06:49,41

4 15:36:26,48 08:12,93

5 15:43:41,57 07:15,09

6 15:50:16,06 06:34,49

7 15:56:20,91 06:04,85

8 16:02:37,20 06:16,28

9 16:10:34,73 07:57,53

10 16:17:17,94 06:43,20

11 16:23:42,10 06:24,16

12 16:31:56,54 08:14,44

13 16:38:23,21 06:26,67

14 16:45:33,62 07:10,40

15 16:51:27,68 05:54,05

16 16:58:50,45 07:22,77

17 17:05:29,57 06:39,12

18 17:12:43,32 07:13,74

19 17:19:47,20 07:03,88

20 17:25:42,23 05:55,03

21 17:31:34,45 05:52,21

22 17:37:40,38 06:05,92

23 17:44:55,93 07:15,55

24 17:51:14,95 06:19,02

25 17:57:30,11 06:15,16

26 18:03:37,51 06:07,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



04:57,24Schnellste Runde

06:26,30Langsamste Runde

05:32,04Durchschnitt

5Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

RACING TEAM CABIN  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:52,08 05:52,08

2 15:17:15,05 05:22,96

3 15:22:52,23 05:37,18

4 15:28:13,89 05:21,66

5 15:34:26,64 06:12,75

6 15:40:52,95 06:26,30

7 15:46:42,36 05:49,41

8 15:52:26,29 05:43,92

9 15:58:12,50 05:46,21

10 16:03:54,17 05:41,66

11 16:09:52,15 05:57,98

12 16:15:16,24 05:24,09

13 16:20:26,51 05:10,26

14 16:25:57,16 05:30,64

15 16:31:34,12 05:36,96

16 16:37:40,48 06:06,36

17 16:42:56,90 05:16,41

18 16:48:21,56 05:24,66

19 16:53:35,35 05:13,79

20 16:59:00,46 05:25,11

21 17:04:48,41 05:47,95

22 17:10:15,84 05:27,42

23 17:15:52,53 05:36,69

24 17:21:10,25 05:17,71

25 17:26:30,83 05:20,58

26 17:32:17,79 05:46,96

27 17:37:20,49 05:02,69

28 17:42:29,68 05:09,19

29 17:47:41,24 05:11,55

30 17:52:55,48 05:14,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



31 17:58:08,28 05:12,79

32 18:03:05,52 04:57,24

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:18,20Schnellste Runde

07:53,68Langsamste Runde

06:14,45Durchschnitt

14Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

 Reihngauer Fichtenmopeds (B-OT )
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:59,00 05:59,00

2 15:17:44,42 05:45,42

3 15:23:38,56 05:54,13

4 15:29:12,69 05:34,13

5 15:37:06,37 07:53,68

6 15:44:09,67 07:03,29

7 15:50:50,97 06:41,30

8 15:57:22,16 06:31,18

9 16:04:13,31 06:51,15

10 16:10:02,74 05:49,43

11 16:15:36,28 05:33,54

12 16:21:00,54 05:24,26

13 16:26:34,76 05:34,22

14 16:33:58,09 07:23,32

15 16:40:12,60 06:14,51

16 16:46:46,28 06:33,67

17 16:53:18,63 06:32,35

18 17:00:29,49 07:10,86

19 17:05:47,69 05:18,20

20 17:11:16,78 05:29,08

21 17:16:47,69 05:30,91

22 17:22:20,76 05:33,07

23 17:29:17,63 06:56,87

24 17:35:44,40 06:26,76

25 17:42:03,96 06:19,56

26 17:48:02,76 05:58,80

27 17:54:07,54 06:04,78

28 18:00:44,61 06:37,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:42,59Schnellste Runde

07:25,47Langsamste Runde

06:25,54Durchschnitt

18Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

 Enduro Crew Hessen 69
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:49,41 06:49,41

2 15:20:47,94 06:58,53

3 15:27:24,87 06:36,93

4 15:33:53,38 06:28,51

5 15:41:13,30 07:19,92

6 15:47:14,00 06:00,69

7 15:53:16,11 06:02,11

8 15:59:59,84 06:43,72

9 16:06:52,73 06:52,89

10 16:13:18,61 06:25,88

11 16:19:33,63 06:15,02

12 16:26:23,97 06:50,33

13 16:33:02,27 06:38,29

14 16:38:51,37 05:49,10

15 16:45:01,98 06:10,61

16 16:50:44,57 05:42,59

17 16:56:31,64 05:47,07

18 17:03:44,73 07:13,09

19 17:09:38,39 05:53,66

20 17:16:25,16 06:46,76

21 17:23:50,63 07:25,47

22 17:29:38,43 05:47,80

23 17:35:21,41 05:42,98

24 17:42:17,55 06:56,13

25 17:48:59,02 06:41,47

26 17:55:05,81 06:06,79

27 18:01:08,79 06:02,97

28 18:06:55,19 05:46,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:19,97Schnellste Runde

07:49,57Langsamste Runde

06:11,19Durchschnitt

13Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

 SchuSta Racing
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:11,58 06:11,58

2 15:18:49,86 05:38,27

3 15:24:39,10 05:49,24

4 15:30:21,35 05:42,25

5 15:36:16,25 05:54,89

6 15:41:54,43 05:38,18

7 15:49:44,00 07:49,57

8 15:56:14,42 06:30,41

9 16:02:39,30 06:24,88

10 16:08:55,77 06:16,46

11 16:15:24,61 06:28,84

12 16:22:15,01 06:50,39

13 16:27:34,98 05:19,97

14 16:33:17,12 05:42,14

15 16:39:33,16 06:16,04

16 16:45:33,12 05:59,96

17 16:51:19,24 05:46,11

18 16:58:17,38 06:58,14

19 17:04:26,47 06:09,08

20 17:10:48,32 06:21,85

21 17:17:09,35 06:21,03

22 17:23:23,83 06:14,48

23 17:29:37,42 06:13,58

24 17:35:09,40 05:31,98

25 17:40:29,53 05:20,12

26 17:47:36,51 07:06,97

27 17:54:01,95 06:25,44

28 18:00:21,69 06:19,74

29 18:06:24,76 06:03,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:21,31Schnellste Runde

17:12,43Langsamste Runde

10:06,65Durchschnitt

41Platz

Samstag 23.08.2025 15:00:00

 Forstaufsicht
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:21,60 09:21,60

2 15:26:47,52 10:25,91

3 15:43:59,95 17:12,43

4 15:52:21,09 08:21,14

5 16:02:09,63 09:48,53

6 16:09:34,09 07:24,46

7 16:17:40,27 08:06,17

8 16:32:23,88 14:43,61

9 16:40:01,20 07:37,32

10 16:51:24,12 11:22,91

11 16:58:45,43 07:21,31

12 17:10:32,10 11:46,67

13 17:18:13,99 07:41,89

14 17:29:15,76 11:01,77

15 17:37:43,44 08:27,67

16 17:47:09,19 09:25,75

17 17:58:53,19 11:43,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal


